
UCHWAŁA NR VIII/97/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/768/14 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 października 2014 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 

Gminy Nysa na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 1356, z 2013 r. poz. 1563, z 2014 r. poz.822 i 1188), w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z 2009 r. Nr 206, 
poz. 1589, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 125, poz. 842, z 2011 r. Nr 149, poz. 887) Rada Miejska w Nysie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LI/768/14 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 października 2014 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Nysa na 
rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 2 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 100.000,00 zł”;

2) w § 5 w ust. 2 w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) prowadzenie programów skierowanych do rodzin z problemem uzależnień i przemocy, mających 
na celu przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i marginalizacji oraz na rzecz reintegracji 
społecznej osób uzależnionych od alkoholu i ich rodzin 130.000,00 zł”;

3) w § 5 w ust. 2 w pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) realizacja środowiskowych programów profilaktycznych skierowanych do dzieci
i młodzieży, w tym zatrudnienie animatorów podwórkowych i pedagogów ulic 140 844,46 zł”;

4) w § 5 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) wspieranie zatrudnienia socjalnego i aktywizacja osób wykluczonych społecznie,
w szczególności z powodu uzależnień, występowania przemocy w rodzinie i innych problemów 
społecznych, poprzez organizowanie i finansowanie działalności Centrum Integracji Społecznej 
w Nysie 850 000,00 zł”;

5) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Ustala się następujące zasady finansowania Programu:

1) program finansowany jest ze środków pochodzących z opłat za korzystanie
z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. W roku 2015 na realizację Programu wraz 
z działaniami spójnymi w zakresie Programu Przeciwdziałania Narkomanii przewidzianymi do 
realizacji przeznacza się kwotę w wysokości 2.140.844,46 zł, z czego 40.000,00 zł na zadania 
ujęte w „Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Nysa na lata 2012 –
 2016”,

2) członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (powołani 
Zarządzeniem Burmistrza Nysy) za udział w posiedzeniu otrzymują wynagrodzenie
w wysokości 10% minimalnego wynagrodzenia za pracę, jednak nie wyższe niż
175,00 zł za posiedzenie, przy czym Przewodniczący Komisji otrzymuje miesięczny dodatek 
z tytułu pełnionej funkcji w wysokości 50,00 zł. Wynagrodzenie wypłacane jest na podstawie 
protokołu z posiedzenia komisji i listy obecności.”;

6) w § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

Id: 32EC14CD-5946-4B1D-AC49-CBD49B85C128. Podpisany Strona 1



„1) działalność Wydziału Rozwoju Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Nysie oraz inne 
wydziały Urzędu i jednostki gminne;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nysie przy
ul. Kolejowej 15, na stronie internetowej Urzędu: www.um.nysa.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: 32EC14CD-5946-4B1D-AC49-CBD49B85C128. Podpisany Strona 2

http://www.um.nysa.pl/
http://www.um.nysa.pl/



